Ως νόμιμη αμοιβή ενώπιον του ως άνω δικαστηρίου ορίζω τα κάτωθι ποσά, σύμφωνα με τον Ν. 4194/2013 
(Κώδικα περί Δικηγόρων), ως ισχύει: 

- Για παράστασή μου ενώπιον του ως άνω δικαστηρίου (Διοικητικό Εφετείο Τρίπολης) και σύνταξη δικογράφου 
προτάσεων - υπομνήματος προς υπεράσπιση του Δήμου Κορινθίων, αιτούμαι το ποσό των τριακοσίων σαράντα ενός 
(341,00€) ευρώ, άνευ του Φ.Π.Α στην υποχρέωση καταβολής του οποίου δεν υπάγομαι (απαλλαγή μικρών 
επιχειρήσεων). 

- Επιπροσθέτως, για την μελέτη εκ μέρους μου της απαραίτητης για την φύση της ως άνω υπόθεσης νομολογίας, 
την αντιπαραβολή με προηγούμενες δικαστικές αποφάσεις, την συλλογή των απαραιτήτων αποδεικτικών στοιχείων και

[...]

μέσων (εγγράφων κλπ.) και την ολοκλήρωση του φακέλου της υπόθεσης, αιτούμαι το ποσό των διακοσίων (200,00€) 
ευρώ, άνευ του Φ.Π.Α., στην υποχρέωση καταβολής του οποίου δεν υπάγομαι (απαλλαγή μικρών επιχειρήσεων).  

Επομένως, το τελικό ποσό της αμοιβής μου ορίζεται στο ποσό των (341,00€ + 200,00€) πεντακοσίων σαράντα 
ενός (541,00€) ευρώ, χωρίς τον Φ.Π.Α. στην υποχρέωση καταβολής του οποίου δεν υπάγομαι (απαλλαγή μικρών 
επιχειρήσεων)». 

Το Δημοτικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση η οποία έχει τηρηθεί λεπτομερώς στα ηχογραφημένα πρακτικά 
και αφού έλαβε υπόψη του, τα παραπάνω εκτεθέντα, την αριθ.

[...]

εντολή και πληρεξουσιότητα, να παρασταθεί στη συζήτηση της με αριθμό καταχώρησης δικογράφου ΕΦ46/26-6-2025 
έφεσης ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου Τρίπολης της Γ.Κ. κατά Δήμου Κορινθίων και λοιπών, κατά την όποια 
δικάσιμο ήθελε ορισθεί ή/και σε όποια μετ’ αναβολή δικάσιμο, όπως απαιτείται, στο ποσό των Πεντακοσίων Σαράντα 
Ενός Ευρώ (541,00€ άνευ Φ.Π.Α. λόγω απαλλαγής), αμοιβή η οποία κρίνεται εύλογη λόγω της απαιτούμενης μελέτης, 
απαραίτητης για τη φύση της εν λόγω υπόθεσης νομολογίας, όπου απαιτείται αντιπαραβολή με προηγούμενες 
δικαστικές αποφάσεις, συλλογή των απαραίτητων αποδεικτικών στοιχείων και μέσων.